АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.10.2013   			  с. Новолитовск	  	                       № 90

О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского района Приморского края  от 06.08.2013 № 74 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должность муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»

На основании экспертного заключения Правого департамента Администрации Приморского края  от 23.09.2013 № 510-эк на постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 06.08.2013 № 74 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должность муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 06.08.2013 № 74 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должность муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

а) в пункте 1 части 5 Порядка слова «в трехдневный срок» заменить словами  «в течении трех рабочих дней»;
б) в пункте 2 части 5 Порядка слова «в семидневный срок» заменить словами «в течении семи рабочих дней».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                               Т.А.Лобачева